
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ 

 เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
------------------------------------------------------ 

  ตามที่ องค์การบริหารส่ วนตำบล เขาฉกรรจ์   ได้ดำเนินการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น                           
พ.ศ.2566-2570 เพ่ือให้มีความสอดคล้องและเชื่อมโยงกับแผนพัฒนาจังหวัด แผนพัฒนากลุ่มจังหวัด รวมทั้ง
แผนปฏิบัติราชการประจำปีจังหวัด และแผนปฏิบัติราชการประจำปีกลุ่มจังหวัด เพ่ือการบูรณาการแผนงาน 
โครงการ กิจกรรม และงบประมาณในพ้ืนที่ได้อย่างมีประสิทธิภาพ ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ และสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์  ได้พิจารณาอนุมัติแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) ให้ความเห็นชอบใน
การประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1  ประจำปี 2564  เมื่อวันที่  13 พฤษภาคม  2564  แล้วนั้น 
 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ 17 (4) องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ จึงขอประกาศแผนใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2670 ) เพ่ือเป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ
รายจ่ายเพิ่มเติม การจ่ายขาดเงินสะสม และเป็นแนวทางในการพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ ต่อไป 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  
   ประกาศ  ณ  วันที่   13 พฤษภาคม  พ.ศ.  2564 
 

ลงชื่อ 
 

  (นายสุริยา  งามสุคนธ์รัตนา 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์                                                                                                                                                                                                                      

 
 
 
  
 
 


